
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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Nowy budynek na Lawendowych Wzgórzach – zamieszkaj wśród miejskich 
udogodnień i zieleni 

 

 
 

ROBYG rozpoczyna sprzedaż nowego kameralnego budynku na Lawendowych Wzgórzach – 
jednej z najbardziej rozpoznawalnych inwestycji mieszkaniowych w Gdańsku. Osiedle 
dysponuje w pełni gotową infrastrukturą usługową, komunikacyjną i rekreacyjną, a nowy 
budynek to kontynuacja sprawdzonej koncepcji architektonicznej, łączącej estetykę, 
funkcjonalność i wygodę. Na przyszłych mieszkańców czekają 53 mieszkania, w cenach 
rozpoczynających się od 399 000 zł. 
 
Lawendowe Wzgórza to osiedle, które przekształciło gdański Jasień w nowoczesne, 
wielofunkcyjne miasteczko w mieście. Mieszkańcy mogą korzystać z ponad 30 punktów 
usługowych, kilkunastu placów zabaw i przedszkoli, nowoczesnego Centrum Edukacyjnego 
Jabłoniowa oraz rozległych terenów rekreacyjnych o powierzchni aż 13 hektarów. Obok 
rozwoju kompleksu mieszkalnego powstała również infrastruktura komunikacyjna – oddano 
do użytku Aleję Pawła Adamowicza i linię tramwajową, dzięki czemu komunikacja transportem 
publicznym czy samochodem jest łatwa i sprawna. 

http://www.gdansk.robyg.pl/
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– Lawendowe Wzgórza to inwestycja, która stała się jednym z ulubionych osiedli gdańszczan. 
To miejsce, które przez lata konsekwentnie budowaliśmy z myślą o wygodzie mieszkańców. 
Dziś możemy śmiało powiedzieć, że jest to kompletna, samowystarczalna przestrzeń, gdzie 
można żyć wygodnie, bez potrzeby codziennego przemieszczania się po mieście. 
 
Nowy kameralny budynek charakteryzuje się podwyższonym standardem, stawiając 
szczególny nacisk na komfort i funkcjonalność. Liczne udogodnienia, starannie dobrane 
materiały wysokiej jakości, duże balkony, ponadstandardowej wielkości panoramiczne okna i 
kaskadowa zabudowa budynku przypadną do gustu osobom o wysokich oczekiwaniach. 
Ostatni już budynek realizowany w ramach inwestycji Lawendowe Wzgórza odpowiada na 
potrzeby zarówno rodzin z dziećmi, jak i singli – mówi Anna Wojciechowska, Dyrektor 
Sprzedaży i Marketingu ROBYG w Gdańsku i Poznaniu. 
 
Funkcjonalność i komfort na co dzień 
 
Nowy budynek wyróżnia się oryginalną bryłą obiektu, która zapewnia dużą ilość światła 
słonecznego we wszystkich mieszkaniach. Minimalistyczną elewację tworzy połączenie bieli z 
czernią oraz detali w kolorze jasnego dębu i szklanych balustrad balkonowych. Całość 
charakteryzuje się lekkością, harmonijnie komponując się z pozostałymi budynkami osiedla. 
 
Mieszkania wyposażone są w panoramiczne okna PCV dobrze chroniące przed utratą ciepła, 
antywłamaniowe drzwi wejściowe czy duże balkony i tarasy. O bezpieczeństwo mieszkańców 
dba monitoring osiedla, a panele fotowoltaiczne na dachu budynku zasilają energią części 
wspólne. Indywidualne liczniki przy każdym lokalu pozwalają na rozliczenie faktycznego 
zużycia mediów. Każde z mieszkań jest wyposażone w inteligentny system zarządzania 
mieszkaniem ROBYG Smart House by Keemple – w standardzie, bez dodatkowych opłat. 
 
W ofercie dostępne są 53 mieszkania w różnorodnych metrażach, od 29 m2 do 74 m2. Ceny 
rozpoczynają się od 399 000 zł. 
 
ROBYG to zaufany deweloper! 
 
Inwestycje ROBYG spełniają oczekiwania klientów będących na różnym etapie swojego życia. 
Doskonała lokalizacja, dogodny dostęp do infrastruktury, atrakcyjne przestrzenie wspólne czy 
liczne tereny pełne zieleni – planując swoją przyszłość warto zapoznać się z ofertą ROBYG. 

http://www.gdansk.robyg.pl/

